

**عکس نوشت**



وینفرد شفر، سرمربی استقلال در بازگشت کاروان تیمش از قطر از کابین خلبان هواپیما دیدن کرد. او دقیق زبانی از مسیر پرواز را کنار خلبان ها گذراند و با آنها عکسی به یادگار گرفت.



پایگاه اینترنتی رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا در تازه ترین به روزرسانی خود نام مدیران ارشد جدید رئیس کنفدراسیون را به صورت رسمی جایگزین مدیران قبلی کرد که بر این اساس مهدی تاج نایب رئیس AFC شده است.



پس از سخنان قائم مقام شبکه سه سیمای درباره دلایل حذف برنامه «نود» پس از گذشت دو دهه، هنرمندان، اهالی رسانه و ورزشکاران به حذف این برنامه واکنش نشان دادند. پرویز پرستویی نیز در پستی اینستاگرامی دو تصویر از عادل فردوسی پور منتشر کرد.



خبرگزاری ها با انتشار تصویری با مزه از فیلم سینمایی «دختر شیطان» ساخته قربان محمدپور که در واقع ادامه فیلم سلام بمبئی است نوشتند که این فیلم از روز عید فطر اکران خواهد شد.

**تیتربازی**

**درگذشت بازیکن سابق استقلال**  
 علیرضا رضایی برادر غلامرضا رضایی مهاجم سابق تیم ملی و پرسپولیس بعد از تحمل دو سال بیماری در بیمارستان نمازی شیراز دار فانی را وداع گفت. او سابق بازی در تیم های شیرازی و استقلال اهواز را داشت.

**خبر دربارۀ سعید عزت‌اللهی**  
 سعید عزت‌اللهی که نزدیک به ۵ ماه از میادین دور بوده، به احتمال فراوان دوماه دیگر هم نمی تواند در لیگ دسته اول انگلیس بازی کند.

**نامگذاری خیابانی به نام پدر استاد شجریان**  
 پیشنهاد نامگذاری خیابانی به نام استاد مهدی شجریان پدر استاد محمدرضا شجریان، طرحی است که سال ۹۷ مطرح شده و امید می رود به زودی به بار بنشیند.

**پدیدموسیقی دنیا سیندرلا می شود**  
 «کامیلا کابو» خواننده نامزد گرمی با همکاری «کی کنان» کارگردان «بلاکرها» (Blockers) و نویسنده «آوازخوان حرفه‌ای» (Pitch Perfect) در بازسازی دیگری از داستان کلاسیک سیندرلا بازی می کند. او تاکنون تجربه بازی در آثار بلند سینمایی را نداشته است.

**خانه سینما در مظان اتهام است**

**ناپدید شدن عیدی میلیار دی!**

شهروند | در نخستین روزهای سال نو انتشار خبر عیدی یک میلیاردی سینماگران فضای سینمای ایران را تکان داد. ماجرای که هنوز که هنوز است به نتیجه نرسیده و در این بین، در میان تأیید و تکذیب‌ها و آرایه آمارها، نزدیک به هفتصد میلیون تومان از این عیدی ناپدید شده است!  
 ماجرا از آنجا آغاز شد که گفته شد وزارت ارشاد با اختصاص یک میلیارد تومان عیدی به سینماگران، این مبلغ را در اختیار خانه سینما قرار داده تا بین اعضای صنوف مختلف توزیع شود. این می توانست یک خبر عادی باشد، اما وقتی افراد پرشماری از صنوف مختلف ادعا کردند که چنین پولی بهشان داده نشده، عیدی میلیاردی سینماگران توجه رسانه‌ها را به خود جلب کرد. در واقع جرقه اصلی پیگیری این ماجرا از آنجا آغاز شد که رسانه‌ها متوجه شدند بسیاری از سینماگران از عیدی اختصاص یافته سهمی نداشته‌اند.

بعدتر ادعاهای بسیاری مطرح شد. یکی از مدیران خانه سینما گفت که این مبلغ به شکل کارت‌های هدیه ۲۰۰ هزار تومانی در اختیار اعضا قرار گرفته است. همایون اسعدیان نیز گفت که این عیدی برای اعضای نیازمند بود نه همه اعضا و این در حالی است که نه طبق ادعای مدیر اول پنج‌هزار کارت دو بیست‌هزار تومانی بین اعضا پخش شده و نه نیازمندان سینما گرفتن عیدی را گردن می گیرند!

تلاش‌های رسانه‌ها برای اطلاع از کم و کیف ماجرا به این جا رسیده که اصناف مختلف خانه سینما مبلغ دریافتی خود از کل عیدی میلیاردی را اعلام کرده‌اند که طبق آمار اعلام شده کمتر از ۳۰۰ میلیون تومان بین صنوف مختلف برای عیدی اعضا توزیع شده و معلوم نیست مابقی این عیدی هنگامت چه شده است. در واقع تاکنون نزدیک به ۱۸ صنف خانه سینما درباره سهم خود از عیدی میلیاردی شفاف‌سازی کرده‌اند و مشخص شده که دریافتی این صنوف روی هم فقط کمی بیشتر از ۲۵۰ میلیون است.

جالب این که در حالی که طبق ادعای اسعدیان حدود ۸۵۰ میلیون تومان از مبلغ یک میلیارد تومان اهدای وزارت ارشاد در قالب کارت هدیه ۲۰۰ هزار تومانی به اعضای صنوف داده شده و در زمان اهدای کارت‌ها نیز از افراد رسید گرفته شده است، اما با این که سه هفته از افشای عیدی میلیاردی ارشاد می گذرد و در این مدت خانه سینما با اتهامات مالی گوناگونی مواجه شده، اما خانه سینما قهرست دریافت کنندگان را رسانه‌های نمی کند تا معلوم شود واقعا ۸۵۰ میلیون تومان مورد ادعای مدیریت خانه سینما می گویند ۲۵۰ میلیون؟

**# شجاع خلیل زاده # فردوسی پور حذف شدنی نیست**



شیرینی برد پرسپولیس مقابل الاهلی عربستان با سوپر گل قیچی بر گردان شجاع خلیل زاده چند برابر شد. حالا ببینید هواداران پرسپولیس چگونه در حال تعریف و تمجید از آماده ترین مدافع لیگ هستند:

- \* من هنوز موندن کی روش چطور محمدحسین کنعانی زادگان رو به شجاع خلیل زاده ترجیح داد!
- \* تا باشه از این گل خوشگلا! جونم شجاع خلیل زاده
- \* اگه اجازه بدین بگم: یَل، یَل میدون... یَل مازون... شجاع خلیل زاده ای یَل میدون... شجاع خلیل زاده ببر مازون
- \* آقای شجاع خلیل زاده! خودت و گلت برای همیشه رفتید تو قلبم
- \* ما شجاع خلیل زاده مذگان داریم
- \* شجاع فقط گل قیچی کم داشت واسه تکمیل دلبریاش

دوشنبه شب گذشته در روزی که نود پخش نشد و محمدحسین میثاقی برنامه جایگزین فوتبال برتر را به روی آنتن برد، عادل فردوسی پور و همکارانش در رستورانی در تهران دور هم جمع شدند و ویدیوی ورود فردوسی پور به جمع همکاران و ترکیدن بغض او در آغوش برادرش بازتاب خیره کننده‌ای در شبکه‌های اجتماعی داشت. دیروز هم قائم مقام شبکه سوم سیما تأکید کرد فردوسی پور کارمند رسمی سازمان است و به کارش در شبکه سوم سیما ادامه خواهد داد اما برنامه نود دیگر تعطیل شده و به زودی برنامه جایگزین کار خود را شروع خواهد کرد. با این حال این اتفاقات که به آن اشاره شد، باز هم باعث شده که فردوسی پور یکی از سوزهای اصلی مورد بحث در شبکه‌های اجتماعی بین مردم باشد. میزان حملات به محمدحسین میثاقی که زمانی نزدیک ترین یار فردوسی پور و حالا با حذف این چهره سرشناس جای او را در شبکه سه گرفته، روز به روز در حال افزایش است.

- \* گر به نکن لیاقتتو نداشتن
- \* و این یعنی حتی خدا حافظ گزارش بازی های فوتبال با صدای عادل فردوسی پور
- \* مراقب #میثاقی های زندگی تون هستین؟؟؟
- \* متاسفم که بیشتر از یک توییت و یک هشتمگ #عادل\_حذف\_شدنی\_نیست نمی تونم کاری براشون انجام بدم
- \* این بغض، بغض فروخورده نسل ماست... عادل هم نگذاشته بغضش تبدیل به کینه شود اما سوال این است که تا کجا باید تحمل و صبر کرد؟
- \* رسانه ملی برنامه نود رو به این خاطر که طبق قوانین و چارچوب عمل نمی کرد، تعطیل کرد. آیا تلویزیون خودش طبق چارچوب‌هایی که مردم انتظار دارن، فعالیت میکنه؟ مرد مهمترین رکن هر کشوری هستن و طبیعتا همه ناراضی هستن از این کار.
- \* دوشنبه‌های بدون نود برای ما آن قدر سخت می گذره که بین برای خود عادل و همکارانش چطور می گذره.

**سپاهان و استقلال حساس ترین بازی هفته ۲۵ لیگ را برگزار می کنند**

**جنگ زرد و آبی به سود قرمزها**



پس از گذشت دو دهه، هنرمندان، اهالی رسانه و ورزشکاران به حذف این برنامه واکنش نشان دادند. پرویز پرستویی نیز در پستی اینستاگرامی دو تصویر از عادل فردوسی پور منتشر کرد.

**کنسرت هایی به نفع مردم آسیب دیده گلستان، خوزستان و لرستان**

**کلهر، ناظری و تاج برای سیل زدگان پیشقدم شدند**



شهروند | هنوز از موجی که در حمایت از زلزله زدگان کرمانشاه در میان هنرمندان موسیقی به راه افتاده بود، برای سیل زدگان گلستان، لرستان و خوزستان خبری نیست و جز کیهان کلهر، شهرام ناظری و وحید تاج تقریبا فرد شاخص دیگری برای این کار اعلام آمادگی نکرده است. شهرام ناظری اعلام کرده است که روز دهم اردیبهشت ماه همزمان با هفته گرامی داشت مقام معلم کنسرت خیریه‌ای را به نفع سیل زدگان کشور در دانشگاه صنعتی شریف برگزار می کند. وحید تاج، خواننده دیگری است که گفته عواید یکی از اجراهای اردیبهشت ماه خود را به سیل زدگان اختصاص می دهد. این کنسرت ۱۱ اردیبهشت ماه امسال همراه گروه طریقت در تالار وحدت برگزار خواهد شد. چند روز قبل هم از سوی کیهان کلهر اعلام شد که بخشی از عواید فروش کنسرت شهر خاموش که در فروردین ماه برگزار خواهد شد را

هیچ تردیدی حساس ترین بازی این هفته را سپاهان و استقلال در ورزشگاه نقش جهان برگزار می کنند. نزدیکی امتیازات و جایگاه ۲ تیم در جدول موجب شده است تا این دیدار از حساسیت دوچندانی برخوردار شده و هر ۲ تیم از انگیزه بالایی برای پیروزی و کسب ۳ امتیاز این دیدار بهره ببرند. سپاهانی هادر شرایطی آماده مصاف با استقلال می شوند که هفته گذشته با یک مساوی بدموقع فاصله شان با پرسپولیس صدرنشین به ۴ امتیاز اختلاف افزایش پیدا کرده و کارشان برای جبران فاصله و بازگشت به صدر سخت تر از قبل شده است. در آن سوا استقلال نیز که پس از شکست در دربی مقابل

روانه استان گلستان می کند، بنابراین کسانی که در اسفندماه اقدام به خرید بلیت کرده بودند، در این کار خیر با کیهان کلهر سهیم هستند. البته خسارت سیل هنوز به طور کامل ارزیابی نشده است اما تاکنون حدود ۴ هزار میلیارد تومان به استان خوزستان خسارت وارده شده است که پیش بینی می شود در روزهای آینده افزایش پیدا کند. گزارش ها حاکی از آن است که سیل لرستان نیز بیش از ۱۵ هزار میلیارد تومان خسارت بر جای گذاشته است. سال ۹۶ بعد از زلزله ویرانگر کرمانشاه خیلی از هنرمندان موسیقی از جمله شهرام ناظری، گروه کامکارها، نزهت امیری، صدیق تعریف، گروه روزان و گروه نغمه باران و... به نفع مردم آسیب دیده کنسرت برگزار کردند و احتمالا در روزهای آینده افراد و گروه های بیشتری برای حمایت از مردم سیل زده پاپیش خواهند گذاشت.